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Varaa matkasi ajoissa kuninkaalliseen 

hääjuhlaan 
 

Ruotsin kruununprinsessa Victoria ja hänen kihlattunsa Daniel Westling astelevat 

alttarille Tukholman suurkirkossa kesäkuun 19. päivä. Jos haluat päästä mukaan 

juhlatunnelmaan, kannattaa hotelli varata pian. Hotels.com suosittelee hääjuhlaan 
sopivia hotelleja Tukholmasta.  

 

Häiden kynnyksellä Tukholmaan odotetaan saapuvan jopa pari miljoonaa ihmistä. Juhlinta 
aloitetaan Love Stockholm 2010 -teemalla 6. kesäkuuta, jolloin Ruotsi viettää 
kansallispäiväänsä. Suuria TV-ruutuja pystytetään ympäri kaupunkia, joten häitä voi seurata 
helposti, vaikka kirkkoon ei olisikaan kutsua. 

 

- Tällaisen tilaisuuden yhteydessä hotelli tulisi varata hyvissä ajoin. Jos haluaa löytää edullisen 
hotellin, kannattaa varautua yöpymään keskustan ulkopuolella, sanoo Hotels.comin 
viestintäjohtaja Alison Couper.  

 

Prinsessa Victoria on suosittu ruotsalaisten keskuudessa. Jotta kaikki voisivat osallistua häihin, 
on häiden ohjelmaan suunniteltu alustavasti myös hääparin juhlakulkue Tukholman läpi. 
Kulkueen reitti ei ole vielä täysin selvä, tosin se tulee mitä todennäköisimmin kulkemaan 
ainakin Kungsträdgårdgatanin ja Kungsgatanin läpi Vasamuseet-museolle. Yleisön olisi 
mahdollisuus heittää paperisilppua hääkulkueen päälle ja päästä näin mukaan 
juhlatunnelmaan. Museolta matkan uskotaan jatkuvan Tukholman linnaan kuninkaallisella 
sluupilla eli purjealuksella. 

 

Jos kruununprinessa Victorian ja Daniel Westlingin häät eivät osu samaan aikaan 
lomasuunnitelmiesi kanssa, on lähiaikoina tulossa myös toiset kuninkaalliset häät, joissa voi 
päästä nauttimaan juhlatunnelmasta. Kruunuprinsessan sisko prinsessa Madeleine ja hänen 
kihlattunsa Jonas Bergström menevät naimisiin todennäköisesti joko syksyllä tai ensi vuoden 
keväällä. 

 

Hotel Hansson (kolme tähteä) 

Tämä hotelli sijaitsee reilun kilometrin päässä keskustasta. Osassa huoneista on 
vanhanaikainen tunnelma, ja osa on sisustettu designhuoneiksi. Hotellin hintoihin kuuluu 
aamiainen. Hinnat alkaen 80 euroa yöltä. 

Connect Hotel Stockholm (kolme tähteä) 

Tämä hotelli sijaitsee Tukholman keskustan ulkopuolella, mutta keskustaan pääsee metrolla 
kymmenessä minuutissa. Huoneet on sisustettu modernisti skandinaaviseen tyyliin. Hotelli 
ottaa toiminnassaan huomioon myös ympäristön kierrättämällä, käyttämällä luonnonmukaisia 
lakanoita ja säätelemällä huoneiden lämmitystä huonevarauksien mukaan. Hotellin hintoihin 
kuuluu maksuton luomuaamiaisbuffet. Hinnat alkaen 53 euroa yöltä. 

Hellsten Hotel (neljä tähteä) 

Tämä hotelli sijaitsee parin kilometrin päässä vanhasta kaupungista talossa, joka on 
rakennettu jo vuonna 1898. Kauniin putiikkihotellin kaikki huoneet on sisustettu yksilöllisesti, 



 

 

ja jokainen huone sisältää vaikutteita joko ruotsalaisesta tai aasialaisesta sisustustyylistä. 
Hotellin läheisyydessä on yli 50 ravintolaa, joten matkailijat eivät jää nälkäisiksi. Hinnat alkaen 
79 euroa yöltä. 

Clarion Collection Hotel Tapto (kolme tähteä) 

Tämä hotelli sijaitsee parin kilometrin päässä Vasamuseetista. Rohkeat voivat kokeilla hotellin 
naisten ja miesten sekasaunaa. Luomuaamiainen sekä kevyt iltapala kuuluvat hotellin 
hintoihin. Hinnat alkaen 76 euroa yöltä. 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 28.1.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-lehdistöpalvelusta: 
lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi  +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft@hotels.com           +44 20 7019 2165 

 

 

Hotels.com 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri 
maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen 
hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. 
Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa 
asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti Webuser-lehden jakaman Gold 
Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 
097.  

 


